עד לשעת ערב היום, ובכלל, לא הגיעה תגובת ב"כ העותר.

בנסיבות אלה ונוכח הודאת העותר בפניי כי כלל לא הגיש בקשה לגורם המנהלי המוסמך, למתן חופשה בכלל או חופשה מיוחדת בפרט, הרי שהעתירה היא מוקדמת ואני מורה על מחיקתה לבקשת המשיבים בגין אי מיצוי הליכים מנהליים מוקדמים.

להמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, בהעדר הצדדים.